ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  планировки и проекту межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной и восточной сторон-садоводческие товарищества, с восточной стороны-земельный участок с кадастровым номером  61:02:0600019:1370

Дата и место проведения публичных слушаний - 26.12.2016 г. в 17 часов 15 минут.
Место проведения публичных слушаний - Аксайский район, Верхнеподпольненское сельское поселение,  х.Верхнеподпольный, ул.Школьная 1, МБУК Верхнеподпольненского  сельского поселения (Верхнеподпольненский сельский Дом культуры)

Комиссия в составе:
      1.Терских Т.Н.                     - глава администрации Верхнеподпольненского

                                                        сельского поселения(председатель комиссии)
      2.Дашкова И.С.                -    заместитель главы администрации

                                                   Верхнеподпольненского сельского поселения

                                                   (заместитель председателя комиссии)
      3.Фарапонова А.Ю.         - ведущий специалист Верхнеподпольненского

                                                 сельского поселения(секретарь комиссии)

      Члены комиссии:
      4. Долиненко Л.А.            - главный архитектор  Аксайского района

      5.Денежная И.В.               - главный специалист администрации

                                                   Верхнеподпольненского сельского поселения

      6. Киреева И.М.                - депутат Собрания депутатов

                                               Верхнеподпольненского сельского поселения

Приглашенные:

           Войнова Т.Г.                  - директор  АМУП «Архитектура и

                                                      градостроительство»

Присутствующие:     председатели садоводческих товариществ

      1. Романенко О.С.               - председатель СНТ «Заречный»

      2. Хохлачева М.В.              - председатель СНТ «Тихий Дон 2-3»

      3. Говорухин Н.Е.               - председатель СНТ «Тихий Дон» завода Рубин»

      4. Ильин Е.И.                      - председатель СНТ «Новый Алитуб»

Всего присутствовало 20 человек.
Повестка дня:
 Слушания по проекту  планировки и проекту межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной и восточной сторон-садоводческие товарищества, с восточной стороны-земельный участок с кадастровым номером  61:02:0600019:1370
          Выступили:
          Войнова Т.Г. – ознакомила с проектом планировки и проектом межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной и восточной сторон-садоводческие товарищества, с восточной стороны-земельный участок с кадастровым номером  61:02:0600019:1370
         В ходе обсуждения были затронуты следующие вопросы:
В виду того, что были нарушены интересы членов СНТ «Заречный» и населения х.Алитуб, необходимо внести изменения в  проект планировки и проект межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной и восточной сторон-садоводческие товарищества, с восточной стороны-земельный участок с кадастровым номером  61:02:0600019:1370,  разбив его на 3 земельных участка и предусмотреть два прохода для свободного доступа к р.Дон с проезжей части.
В связи с тем, что вопросов больше не поступило, публичные слушания закрыты.
Председатель комиссии                                   ____________Т.Н. Терских

Секретарь комиссии                                          ____________А.Ю. Фарапонова